44.470.000.0022.2350009005-TAPA LISA PARA VASO TRANSPARENTE 1 ONZ REYMA2.00

35.840.000.0035.8400010025-VASO TRANSPARENTE 2 ONZ REYMA1.00

33.630.000.0033.6300009006-TAPA LISA PARA VASO TRANSPARENTE 2 ONZ REYMA1.00

13% DE  IVA

SUMAS

0.00

149.34

149.34

168.75

CIENTO SESENTA Y OCHO 75/100 DÓLARES 19.41

.00

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

VENTA EXENTA

VENTA TOTAL

CANTIDAD EN LETRAS:

0.00

VENTA NO SUJETA

PREVIO

NORMAL

TIPO DE MODELO:

TIPO DE OPERACIÓN:

TIPO DE TRANSMISIÓN:

PRODUCCION

$

$

$

$

$

$

$

DTE emitido con software NexusERP